

Enneagramtype ApS
Hejrevej 30, 2400 København NV

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 77 61 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Flemming Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Enneagramtype ApS
Hejrevej 30
2400 København NV

CVR-nr.: 43 77 61 85
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Christensen, Adm. direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, markedsføre og sælge personlighedstests, samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -48.487 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da det er første regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-34.201
1 Personaleomkostninger	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-14.286</u>
Resultat før skat	-48.487
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-48.487</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-48.487</u>
Disponeret i alt	<u>-48.487</u>

Balance 31. december

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	<u>85.714</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>85.714</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>85.714</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>784</u>
Tilgodehavender i alt	<u>784</u>
Likvide beholdninger	<u>22.988</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.772</u>
Aktiver i alt	<u>109.486</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-48.487
Egenkapital i alt	-8.487
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	107.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.973
Gældsforpligtelser i alt	117.973
Passiver i alt	109.486

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-48.487</u>	<u>-48.487</u>
	<u>40.000</u>	<u>-48.487</u>	<u>-8.487</u>

Noter

2023**1. Personalemkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31-12-2023.